Caja 6.^a

Num. 11.

Jarneo. Cardenal

Año 1531.

Carta al Emperador Carlos V. sobre la provisione
de un canonicato.

Inuictissime ac Gloriosissime Cesar.

Maiestatis ur̄e litteris, per Mag^{cu} Dñum Michaelē Maiū oratorē suū, receptis,
quibus possessionē canonicatus et preben. Ecclesie Maguntine, per obitū, quon.
Artmani ex comittibus de Kirchberg, familiaris mei uacan, Philippo Alberto
Vomstaim, ob eius uirtutes, et nobilitatē, precū Regaliū uigore ex singulari
gratia concessisse eadem mihi significabat, nollemq̄ illū, iuribus meis, a dicta
possessione perturbare, licet can^{cus} et preben. predicti iure primē et atiquioris
familiaritatis mee ad me pertineat. tamen M^{tis} ur̄e uoluntate perspecta, cui
semper morē gerere ualde opto, omnia ad eiusdem libitū efficere in hac re
prefato oratori me paratū obtuli, atq̄ ut omni molestia idē Philippus ca-
rere possit, iuriū meorū cessionē in eius fauorē per cedula manu mea subscri-
pta, ut moris est, eidem oratori exhibui. Et si quid aliud est quod ego in
M^{tis} ur̄e comodū et honorē efficere possim, eandem obsecro, ut mihi tanq̄ uno
ex intimis familiaribus suis iubeat, nihil. n. iocundius mihi esse potest, q̄
M^{tis} ur̄e obsequi, cui humiliter me comendo, Rome die x Januarij. M^d. xxxi.

E. M^{tis} ur̄e.

Humillim^o Suito. A.
Car^{ls} d'farnesio.

Inuictissimo cesari Ro. Imperatori

... meo comendat. Romae die 2^a Ianuarij. M^o D^o XXXI.

Roma Adm^t de Luro - 1531
Alcan² famu^o et p^oca de d^om reg^o de
p^oben^o velu^o p^oca de regim^o de p^oca de m^o
de d^o de m^o

J^o de p^oca
J^o de p^oca

Caro de p^oca
A. de p^oca